
Matematiklærer til Buskelundskolens overbygning

- Er du den nye lærer i Projektskolen? 
På Buskelundskolen i Silkeborg Kommune søger vi en engageret og dygtig lærer til Projektskolen,
som er vores udskoling. Du skal kunne undervise i matematik, og desuden enten tysk
eller kulturfag (historie, kristendom, samfundsfag). For at understøtte det praktiske i vores projekter,
og udvidelsen af den praktisk-musiske dimension i udskolingen, vil det være en fordel, hvis du
bærer på et praktisk-musisk fag, eller bare er god til at være kreativ.
Stillingen er en fastansættelse på fuld tid, og med tiltrædelse 1. august 2026.
 
Projektskolen
Projektskolen er skolens velfungerende udskolingsafdeling, som består af 11 lærere og omkring
150 elever. Eleverne er delt i 9 primærgrupper. I hver primærgruppe er eleverne fordelt i 7. til 9.
klasse. Projektskolen er, som navnet siger, projektorienteret. Undervisningen veksler mellem
basisperioder med fagopdelt undervisning, projektperioder på tværs af 7. - 9. årgang, samt
primærdage i primærgrupper, hvor der er fokus på trivsel, refleksion, fællesskabende aktiviteter og
meget mere. 

Lidt om os
Buskelundskolen er en udviklingsorienteret skole, hvor medarbejdere, bestyrelse og ledelse
arbejder på at virkeliggøre visioner for, hvordan "fremtidens skole for nutidens børn" skal se ud. I år
er skolens udviklingspunkt digitalisering og stærke fællesskaber. På Buskelundskolen arbejder vi
ud fra en fælles pædagogisk platform, der tager udgangspunkt i det enkelte barn i et forpligtende
fællesskab, samt at alle børn bliver kvalificeret selvbestemt, når de forlader skolen. Alle børn har en
udviklingsplan, og der er et tæt samarbejde mellem primærlærer, barn og forældre, om barnets
sociale og faglige udvikling.
Du kan forvente at komme ind i et velfungerende team og at du skal arbejde i makkerpar om al din
undervisning. 
Vi forventer, at du involverer dig både i den faglige og personlige side af eleverne, og at du er parat
til at være en betydningsfuld voksen. Vi tror på, at alle elever gør deres bedste hver dag, og det er
vores opgave som fagprofessionelle at møde eleven her. Derfor skal du kunne lide arbejdet med
unge mennesker og engagere dig i vores fokus med at fastholde en tryg og rar ungdomskultur på
skolen. 
I teamet får du dygtige, engagerede og energiske kolleger. Du skal samarbejde tæt med et fagteam
omkring dine fag, med sparring og faglig inspiration som en del af hverdagen. I storteamet
samarbejder du med kollegerne om planlægning, udvikling og refleksion. Vi har fleksible skemaer,
så du får stor mulighed for at præge rammerne for din undervisning.
Visioner og pædagogiske mål for skolen kan sammen med andre oplysninger om skolen ses på
skolens hjemmeside her. 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vi opfordrer til at tage kontakt til skolen, hvis du vil vide mere om jobbet, og hvis du har lyst til at
besøge skolen. Kontakt pædagogisk leder Jacob Ingemann Kristensen på 2870 5416 eller på
mail jacobingemann.kristensen@silkeborg.dk 
Vi glæder os til at høre fra dig!
Ansøgningsfrist søndag 31. maj 2026. Ansættelsessamtaler forventes afholdt onsdag 3. juni i
tidsrummet 17.00-20.00.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest på den person, vi ønsker at ansætte.

https://buskelundskolen.aula.dk/
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